154 Bu tabloya mahsus olmak üzere kullanılan kısaltmalar şunlardır: A.: Ağa; B.: Bey; Df.: Defterdâr; Ef.: Efendi;
Ey.: Eyâlet; H.: Hicrî; Kmk.: Kaymakam; M.: Miladî; MM.: Mal Müdürü; MIA.: Muhassılı Istabl-ı Âmire; Mts.: Mutasarrıf;
Md.: Müdür; Nb.: Nâib; Sl.: Salnâme.
155 Salnâme-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, H. 1263 (M.1847), 1 defa, s. 81
156 Salnâme-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, H. 1264 (M.1848), 2 defa, s. 110.
157 Salnâme-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, H. 1265 (M.1849), 3 defa, s. 72-73.
158 Salnâme-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, H. 1266 (M.1850), 4 defa, s. 41.

Köstendil Kmk.: Sâliseden Mustafa Ef.

1
2

7
0

16
4

1
8

5
4

O
sm

an
lı

N
iş

Mts.: Mîrimîran Ednâ
İsmail Paşa

Df.: Sâliseden Şefik Ef.

Sofya Kmk.: Evveliden Ethem Bey

Samako Kmk.: Sâliseden Faik Ef.

Köstendil Kmk.: Istabl-ı Âmire Pâyelü Yusuf Ziya

159 Salnâme-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, H. 1267 (M.1851), 5 defa, s. 69.
160 Hurşid (Mehmed) Paşa, Silahdar Ali Ağa’nın kölesiydi. Zabit ve livâ rütbelerini aldı. Mart 1850’de mîrimîranlık Rumeli rütbesini alarak
aynı yıl temmuz ayında Niş mutasarrıfı, Şubat 1852’de Rumeli beylerbeyi rütbesiyle Belgrad muhafızı oldu. Farklı yerlerde görev yaptıktan
sonra 1876’da vefat etti. Bkz. Süreyya, a.g.e., C. II, s. 679-680.
161 Salnâme-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, H. 1268 (M.1852), 6 defa, s. 68.
162 Salnâme-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, H. 1269 (M.1853), 7 defa, s. 70.
163 İsmail Paşa (Cündî), Silahdar Ali Paşa’nın kölesiydi. Devlet idarecileri sınıfına geçtikten sonra zamanla mîrimîran ve beylerbeyi rütbelerini
aldı. 1852’de Niş, 1858’de Şehrizor mutasarrıflığı görevini üstlendi. Bir müddet sonra görevine son verildi ve 1864’te vefat etti. Bkz. Süreyya,
a.g.e., C. III, s. 831.
164 Salnâme-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, H. 1270 (M.1854), 8 defa, s. 77.

Df.: Sâliseden Ahmed Şukrü Ef.
Nb.: Ragıp Ef. Mahrec Emin Ef.

Nb.: Mahrec Mevâlisinden
Emin Ef.

Nb.: Nuri Ef. Nb.: Sıdkı Ef.

Sofya Kmk.: Mîrimîran Abdulatif Paşa

Samako Kmk.: Sâniyeden İzzet Bey

Köstendil Kmk.: Sâliseden Mustafa Ef.

165 Salnâme-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, H. 1271 (M.1855), 9 defa, s. 66.
166 Salnâme-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, H. 1272 (M.1856), 10 defa, s. 62.
167 Salnâme-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, H. 1273 (M.1857), 11 defa, s. 61.